Emertimi 1 mikronjesise CellTel

NIPT L77017206Q

Adresa e Selise Vlore

Data e krijimit 2017

Nr. i regjistrit tregetar Person Fizik

Veprimtaria kryesore Instalime, miremajtje dhe asistence teknike

te sistemeve te telefonise celulare

brenda dhe jashte vendit.

PASQYRAT FINANCIARE

( MIKRONJESITE )
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15)

VITI

2017
Pasqgyrat financiare jane te shprehura ne LEKE
Pasqyrat financiare jane te rambullakosura ne Njeshe

Periudha kontabel e periudhave financiare Nga 01.01.2017
' Deri 31.12.2017

Data e mbylljes se pasqyrave financiare 05.01.2018




BILANCI KONTABEL

Periudha: 01/01/2017-31/12/2017

Subjekti  CellTel
NIPT L.77017206Q
Aktiviteti  Sherbime

Nr

AKTIVET

Periudha
2017

Periudha
2016

AKTIVET AFATSHKURTERA

125,110

—

Aktivet monetare

0

Banka

Arka

Aktive te tjera financiare afatshkurtera

Kerkesa te arketueshme

Te tjera te arketueshme

0

Instrumenta te tjera financiare dhe borxhi

W

Parapagesa Pronari

125,110

o

Inventari

0

Lende te para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per rishitje

Parapagesa per furnizime

11

AKTIVET AFATGJATA

—

=

Aktive afatgjata materiale

<

<

Toka

Ndertesa

Makineri dhe Pajisje

Aktive te tjera afatgjata materiale

Aktive te tjera afatgjata

j=] o] fa) o

TOTALIT AKTIVEVE

125,110
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Tatimpaguesi
Mario Sulgaj
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BILANCI KONTABEL

Periudha: 01/01/2017-31/12/2017

Subjekti  CellTel
NIPT L.77017206Q)
Aktiviteti  Sherbime

Nr PASIVET DHE KAPITALI Periudha Periudha
2017 2016
I PASIVET AFATSHKURTERA 25,110
I |Huamarjet 0
Overdraftet bankare
Hua marjet afatshkurtera
2|Detyrimet tregetare 25,110
Te pagueshme ndaj furnitoreve 0
Te pagueshme ndaj punonjesve
Detyrime per sigurime shogerore e shendetesore 25,110
Detyrime tatimore per TAP-in
Detyrime tatimore per tatim fitimin 0
Detyrime tatimore perTvsh-ne 0
Detyrime tatimore per tatimin ne burim 0
Debitor e kreditor
Parapagimet e arketuara
Ortake 0
11 PASIVET AFATGJATA 0
1|Huate afatgjata 0
2|Te tjera afatgjata 0
111 KAPITALI 100,000
1|Kapitali i pronarit 100,000
2|Rezervat
3|Fitimi ( Humbja) e mbartur 0
4[Fitimi ( Humbija) e vitit financiar 0
TOTALI I PASIVEVE 125,110
Tatimpaguesi

Mario Sulcaj
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PASQYRA E TE ARDHURAT DHE SHPENZIMEVE
Periudha: 01/01/2017-31/12/2017

( Bazuar ne kiasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Subjekti  CellTel

NIPT L77017206Q
Aktiviteti  Sherbime
Nr Pershkrimi i elementeve Periudha Periudha
2017 2016
I |TE ARDHURAT 0 0
P Ngakryerja e sherbimeve 0 0
»  Nga shitja e mallrave dhe prododukteve 0
»
I ISHPENZIMET = 14+2+3+4+5 0 0
1|Shpenzimet per materiale 0 0
> Inventar ne celje
> Shpenzimet per mallrat e prodhuara 0 0
» Inventar ne fund te vitit
2|Shpenzime personeli 0 0
> Pagat 0 0
> Siguracion 0 0
3| Amortizimi i aktiveve afatgjata 0 0
4|Te tjera 0 0
> Energji,uje ,fax,telefon.internet 0 0
»  Shpenz te gark. te mallit e transportit
» Benzine. Nafte,Gaz
»  Qera ambjenti
P Pagesa sherbim kontabel 0 0
»  Taksa doganore e bashkiake
»  Shpenz.administrative , mirembajtje, etj.
P Taksa e licences avokatise 0 0
: P Kancelari 0 0
5|Shpenzime financiare 0 0
P Interesa te paguara dhe komisione 0 0
>
>
A |Fitimi para tatimeve 0 0
Tatimi mbi fitimin 0 0
B |Fitimi mbas tatimit 0 0
Tatimpaguesi
Mario Sulgaj
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Subjekti  CellTel
NIPT L77017206Q

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

PERSHKRIMI I FLUKSEVE TE MJETEVE MONETARE Periudha Periudha
2017 2016
Fluksi i Mjeteve Monetare nga aktivitetin e shfrytézimit 0 0
Fitimi para tatimit 0 0
Rregullimet pér : 0 0
Amortizimin 0 0
Humbje nga kembimet valutore 0 0
Te ardhura nga investimi me pjesemarreje 100,000 0
Shpenzime per interesa te llogaritura 0 0
Rritje /(rénie) né tepricen ¢ kérkesave té arktueshme nga aktivitetit
si dhe kéérkesave te tjera té arkétueshme -125,110 0}
Rritje/(rénie) né tepricén e inventarit 0 0
Rritje/(rénie) né detyrimet e pagueshme 25,110 0
Interesi i paguar 0 0
Tatim fitimi i paguar 0 0
0 0
Mjete monetare neto nga aktiviteti i shfrytézimit
Fluksi i Mjeteve Monetare nga aktiviteti i investimit 0 0
Blerja e aktiveve afatgjata materiale 0 0
T& ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
Interesi i arkétuar 0 0
Blerja ¢ aktiveve afatgjata materiale 0 0
0
Mjete monetare neto ngaveprimtarit investuese
Fluksi i Mjeteve Monetare nga aktivitetet financiare 0 0
Mjetet monetare nga huamarrja afatégjata 0 0
0 0
Mjete monetare neto nga veprimtarité financiare
Rritje/(xrénie)} neto né mjete monetare 0 0
Mjete monetare né fillim té periudhés kontable ] 0
Mjete monetare né fund té periudhés kontable 0 0
prova rakorduese e fluksit 0 0

M 5l

Perfaqesuesi Personit Juridik / fizik

Mario Sulcaj

(emer mbiemer, firme e vule)
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Subjekti
NIPT

CellTel
L77017206Q

GJENDJA E INVENTARIT ME 31.12.2017

Artikulli

Nj/M

Sasia Kosto Vlera

54 e P e o e o e P S ) Y S 0 Y [ 4

Shuma
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Perfagesuesi Personit Juridik / fizik
Mario Sulgaj
(emer mbiemer, firme e vuie)
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Subjekti  CellTel

NIPT L77017206Q

Inventari i Llogarive Bankare

31.12.2017
Nr. Emertimi bankes Numri [logarise [Lloji monedhy Vlera Shuma ne leke
1
2
3
4
5
5
6
7

Shuma
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Perfagesuesi Personit Juridik / fizik
Mario Sulgaj
(emer mbiemer, firme e vule)
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Subjekti
NIPT

CellTel
L77017206Q

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2017

Z
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Lloji automjetit

Kapaciteti Targa Vlera
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Perfagesuesi Personit Juridik / fizik
Mario Sulgaj
(emer mbiemer, firme e vule)
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Subjekti  CellTel
NIPT L77017206Q
Aktive Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2017
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2017 31/12/2017
1|1Toka 0 0
2|Ndertime 0 0
3|Makineri,paisje 0 0
4|Mjete transporti 0 0
5|Paisje kompjuterike 0 0
6ilnventar ekonomik 0 0
5
Totali 0 0 0 0
Amortizimi A.A Materiale 2017
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2017 31/12/2017
1|Toka 0 0
2| Ndertime 0 0
3|Makineri,paisje 0 0
4|Mjete transporti 0 0
5|Paisje kompjuterike 0 0
6|Inventar ekonomik 0 0
7
Totali 0 0 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A Materiale 2017
Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
01/01/2017 31/12/2017
1|{Toka 0 0
2{Ndertime 0 0
3|Makineri,paisje 0 0
4|Mjete transporti 0 0
5|Paisje kompjuterike 0 0
6|Inventar ekonomik 0 0
7 0
Totali 0 0 0 0

M AV e smjcu:)

Perfagesuesi Personit Juridik / fizik

Mario Sulgaj
{emer mbiemer, firme e vule)
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SHENIMET SHPJEGUESE

Sqgarim :

Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte pjese e detyrueshme sipas SKK 15 .
Plotesimi | te dhenave ne kete pjese duhet te behet sipas kerkesave e struktures standarte
te percaktuara ne S K K 15 , radha e dhenies te shpjegimave duhet te jete:

a- Informacion i pergjitheshm dhe politikat kontabel
b - Shenime ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasq financiare
c- Shenime te tjera shpjeguese .

A 1. Te pergjithshme
Ligji 9228 dt. 29/04/2004 - "Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare"
Standartet Kombetare te Kontabilitetit SKK 15 Per Mikronjesite | permirsuar

A 2. Politikat Kontabel
Metoda e mbajtjes se iventarit eshte mbajtur sipas SKK 4

B 1. Shpjegime per zera te ndryshem ne pasqyrat financiare

Inventar ekonomik
Mallra per rishitje
Sherbimi kontabel
Totali | blerjeve

ocC oo

Ne grupin e shpenzimeve ushtrimore bejne pjese

Mallra per rishitje

Gjendja e mallrave ne fillim te vitit
Gjendja e mallrave ne fund te vitit
Sherbimi kontabel

Pagar e punonjesve

Sigurime shogerore dhe shendets
Amortizimi | AAM

Totali i shpenzimeve ushtrimor

OO0 C OO0

Te ardhurat nga shitja
Nga shitja e mallrave

(=]

Totali |l te ardhurave 0

Fitimi ushtrimor 0

PER MIKRONJESINE

Mario Sulgaj




FORMULAR I DEKLARIMIT TE TATIMIT
TE THJESHTUAR MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes sé Dokumentit (NVD)
{Vetémn pér p&rdorim zyriar)

f2) Perindha tatimore | | (1) Mumi Serial:

17-A

Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshém:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qyteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)L770172060Q

(4) CellTel

&)

(6) Lagjja Isa Buletini, Bulevardi Ismail Qemali, Pallati
Nr.538, shk.2, Ap 8

Vlore, Vlore, Viore

Q)

Lajméroni nése informacioni i mésipérm éshté jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritia e rezultatit
Té ardhurat dhe shpenzimet T8 ushtrimit Tatimore
(8/9)  Te ardhurat 8 o|®
(10/11) Shpenzimet ae) ()
(12)  Shpenzimet e panjohura (12)
Rezultati
(13/14) Humbja (13) ol
(15/16) Fitimi (15} 0|08
a7y Fitimi i tatueshém N
Llogaritia e tatim té thjeshtuar mbi fiimin

(18)  Tatimi i thjeshtuar mbi fitimin me shkallén tatimore standarte fe
19 Tatim fiks (18)
(20) TOTALIPER TU PAGUAR e

07.01.2018, L77017206Q - Dekiaroj nén pérgjegjésing time gé informaciond i mésipérm ¥shté i ploté dhe i sakig.
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